
Always credible word

6

FT 302 3600 41 180 1.1 FINET PES 4.9 440
FT 302 V 3600 41 180 1.1 FINET PES 4.9 440
FT 302 H 3600 41 180 1.1 9.6 440
FT 302 VH 3600 41 180 1.1 9.6 440
FT 400 4600 26 250 2.2 FINET PES 6 660
FT 400 V 4600 26 250 2.2 FINET PES 6 660

FT 403 5990 34 250 2.2 FINET PES 9 1000
FT 403 V 5990 34 250 2.2 FINET PES 9 1000
FT 404 5990 34 250 2.2 FINET PES 12 1330
FT 404 V 5990 34 250 2.2 FINET PES 12 1330

Splní vaše požadavky 
na kvalitní odsávání. 
Verze FT 302 H navíc 
používá rukávový 
filtr, který je ideální v 
případě většího podílu 
dřevního prachu, kdy 
může dojít k zanášení 
filtru - například při 
broušení.

ACword FT 302
Pro ty, co se nezastaví!

Řada FT 400 je 
určena pro odsávání 
od několika strojů 
současně a to i pro 
srovnávací, tloušťkovací 
a čtyřstranné frézky a 
rozmítací pily. 

ACword FT 400
Spolehlivý partner 
náročných!

Rozšířený počet filtračních jednotek a odpadních vaků 
umožňuje delší dobu práce bez přestávky pro odstranění 
odpadu. Verze FT 403 V se speciálním motorem, 
antistatickými filtry a textilními odpadními vaky zcela 
vyhovuje evropské normě ATEX.

ACword FT 403
1000 litrů pro váš dřevěný odpad 

Velká filtrační plocha, rozšířený objem odpadních vaků 
a precizní celokovové provedení jsou znakem této řady. 
Doporučujeme do provozů s téměř nepřetržitou výrobou. 
Všude tam, kde chcete snížit náklady na elektrickou 
a tepelnou energii. 

ACword FT 404
1330 litrů pro váš dřevěný odpad

Řady 
FT 302, 400

odsávací kapacita 
m3/h

odsávací rychlost
max. m/s

sací průměr
mm

příkon 
kW typ filtru filtrační plocha 

m2
odpadní vaky

objem (l) typ
PVC/TEXTIL

TEXTIL
PES rukávový PVC/TEXTIL
PES rukávový TEXTIL

PVC/TEXTIL
TEXTIL

Řady 
FT 403, 404

odsávací kapacita 
m3/h

odsávací rychlost
max. m/s

sací průměr
mm

příkon 
kW typ filtru filtrační plocha 

m2
odpadní vaky

objem (l) typ
PVC/TEXTIL

TEXTIL
PVC/TEXTIL

TEXTIL




